
Samara Village Gading Serpong
Jl. Jenderal Gatot Subroto, Medang, Pagedangan, Tangerang, Banten

Rp. 1,600,000,000

Deskripsi

Rumah Cluster Konsep Klasik Modern di Gading Serpong

- Rumah Konsep Klasik Modern Dengan Balkoni
- Lokasi Dekat Dengan Ruko Alicante
- Sudah Memiliki Fasilitas yang Lengkap di Dalam Cluster yang
Siap Memanjakan Para Penghuni nya
- Limited Stok Sisa 22 Unit Saja !

TIPE PERUMAHAN :
1. TIPE L 6 (Optional)
- LT : 60 m2 | LB : 59 m2
- KT : 2 + 1 | KM : 1 + 1
- 2 Lantai | Carport : 1 Mobil

2. TIPE L 6 (Standar)
- LT : 60 m2 | LB : 65 m2
- KT : 2 + 1 | KM : 1 + 1
- 2 Lantai | Carport : 1 Mobil

3. TIPE L 7 (Optional)
- LT : 63 m2 | LB : 108 m2
- KT : 4 + 1 | KM : 4 + 1
- 3 Lantai | Carport : 1 Mobil

4. TIPE L 7 (Standar)
- LT : 63 m2 | LB : 76 m2



- KT : 3 + 1 | KM : 2 + 1
- 2 Lantai | Carport : 1 Mobil

5. TIPE L 8
- LT : 80 m2 | LB : 130 m2
- KT : 3 + 1 | KM : 3 + 1
- 3 Lantai | Carport : 1 dan Garasi : 1

SPESIFIKASI BANGUNAN :
- Pondasi : Batu kali
- Atap : Rangka baja ringan
- Struktur : Beton bertulang
- Lantai : Homogeneous tile
- Plafond : Gypsum
- Sanitari : Toto
- Listrik : 2200W
- Sumber air : PAM WTP

FASILITAS PERUMAHAN :
- One Gate System
- Security 24 Jam
- Swimming Pool
- Lapangan Basket dan Lapangan Futsal
- Jogging Track
- Play Ground

AREA SEKITAR :
- 1 KM ke Ruko Alicante
- 2 KM ke Universitas Pradita
- 3 KM ke Universitas Multimedia Nusantara
- 3 KM ke QBIG BSD City
- 3 KM ke RS. Bethsaida

PENAWARAN MENARIK :
- Harga : Rp. 1,6 Milyar
- Booking Fee Hanya : Rp. 30 Juta 
- Segera Hubungi Sava Properti Sekarang Juga 

Detail Properti

Fitur Keterangan

Dibangun 2021

Tipe Bangunan Project Baru

Luas Tanah 60

Luas Bangunan 59

Kamar Tidur 2



Fitur Keterangan

Kamar Mandi 1

Car Port 1

Kelengkapan Fully Furnished

Fasilitas
Balkon,Lahan Parkir,Kolam Renang,Dapur,CCTV,Arena
Bermain,Keamanan 24jam,Play Ground,Trek Lari


